
Zarządzenie Nr 108/2022 

Burmistrza Ćmielowa 

z dnia 17 października 2022r. 

 

w sprawie zmiany w Zarządzeniu Nr 143/2020 Burmistrza Ćmielowa z dnia 30 listopada 

2020 r. w sprawie powołania Komisji do spraw przygotowania i przeprowadzenia Akcji 

Charytatywnej pn.: „Nakręć się na pomaganie” . 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022.poz. 559 z późn. zm.) Burmistrz Ćmielowa zarządza co następuje: 

 

§ 1 

W § 1 dopisuje się pkt 5 o brzmieniu: Wioletta Rogala – Mazur – Członek Komisji. 

 

§ 2 

Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają  bez zmian. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Burmistrz Ćmielowa 

         /-/ Joanna Suska 


